
 
 

 

Květen  2019 

 

1.5.2019 od 10,00 hodin: Májové hry 

Místo konání: Masarykovo nám. Přeštice                                                                                         
Vstupné: zdarma                                                                                                             

Poznámka k akci:  Junák Přeštice , SDH Přeštice , Sešlost wjekem                                                                                                                         

                                                                                                                          

4.5.2019 od 12,00 hodin: Májové oslavy 

Místo konání: Masarykovo nám. Přeštice                                                                                         

Vstupné: zdarma                                                                                                                         
Poznámka k akci: 12,00 - dechový orchestr ZUŠ Přeštice 

12,45 - taneční vystoupení skupiny SwinglTangl - Yes sir, Charleston is king 

13,00 - Pietní akt, příjezd historických vozidel 

14,00 - K poslechu i tanci hraje dechová kapela Horalka. 

 

7.5.2019 od 18,00 hodin: Českoslovenští letci Plzeňského kraje v RAF 

Místo konání: Malý sál KKC Přeštice                                                                                  
Vstupné: dobrovolné                                                                                                           

Poznámka k akci: Přednáška pana Daniela Švece 

 

11.5.2019 od 14,00 hodin: Timbersports – kvalifikační závod 

Místo konání: Masarykovo nám. Přeštice                                                                                    

Vstupné: zdarma 

 

12.5.2019 od 14,00 hodin: Otevření parku Pohorská 

Místo konání: ulice Pohorská Přeštice                                                                                       

Vstupné: zdarma                                                                                                                         
Poznámka k akci: Město Přeštice zve na otevření parku Pohorská v Přešticích, věnovanému 

pravěkému osídlení. Součástí akce bude tématická fotovýstava, hudba a ukázky řemeslných 
dílen.V rámci programu uvidíte výrobu mouky, šermování starověku, zbraně a výzbroj, 
řezbářství, kovářství nebo ražbu mincí.   

 

 

                                                                                                                     



14.5.2019 od 16,00 hodin: Veřejné fórum 2019 – Zdravé město Přeštice 

Místo konání: Velký sál KKC                                                                                         

Vstupné: zdarma                                                                                                                         
Poznámka k akci: Přidejte se k plánování rozvoje města. 

 

16.5.2019 od 17,00 hodin: Vystoupení tanečního oboru ZUŠ Přeštice  

Místo konání: Velký sál KKC Přeštice                                                                                         
Vstupné:                                                                                                                           

Poznámka k akci: Vstupenky budou v prodeji na místě před akcí. 

 

16.5.2019 od 19,00 hodin: Lenka Nová a Petr Malásek – Ve dvou tour 

Místo konání: Velký sál KKC                                                                                         

Vstupné: 220,-- Kč                                                                                                                           
Poznámka k akci: Koncert Lenky Nové a Petra Maláska                                                         

Předprodej vstupenek: www.kzprestice.cz 

 

18.5.2019 od 13,30 hodin: Žehnání zvonu sv. Jan Nepomucký 

Místo konání: Masarykovo nám. Přeštice                                                                                        
Vstupné: 0,-- Kč                                                                                                                           

Poznámka k akci: Program: 13,30 - poslední vystavení zvonu, přeštické náměstí, Dechový 
orchestr ZUŠ Přeštice 

14,30 - průvod a převoz zvonu do kostela, Dechový orchestr ZUŠ Přeštice, SDH Přeštice 

15,00 - zvon bude požehnán při mši svaté v kostele Nanebevzetí Panny Marie 

16,00 - vyzdvižení a zavěšení zvonu, Program u DHP, mužský pěvecký sbor z Nittenau v 
čele s dirigentem Juliem Schmatzem 

17,30 - přímý přenos ze zvonice kostela s komentářem, konec slavnosti 

 

22.5.2019 od 10,00 – 16,00 hodin: Mamma camp Přeštice 

Místo konání: Konferenční sál Přeštice                                                                                      Vstupné:  98,-- 
Kč                                                                                                                           Poznámka k akci: Během 

programu je zajištěno hlídání dětí ve školce KKC Přeštice. Kapacita omezená, zajištěno drobné občerstvení.  

 

 24.5.2019 od 14,00  hodin: Noc kostelů 

Místo konání: Kostel Českobratrské církve evangelické, Rebcova ulice Přeštice                                                                                     

Vstupné:         Kč                                                                                                                           
Poznámka k akci: Kostel Českobratrské církve evangelické je nejnovějším kostelem v České 

republice. Právě se dokončuje a na Noc kostelů 2019 bude poprvé otevřen veřejnosti. 
Využijte tedy této příležitosti a přijďte se s novým kostelem seznámit.  
Kostel je zajímavý tím, že v jeho těsné blízkosti je denní stacionář, který poskytuje služby 

dospělým osobám s postižením a seniorům.  

http://www.kzprestice.cz/


Program: 14,00 hodin – slavnostní otevření, 16,30 koncert dechového orchestru ZUŠ Přeštice, 
18,00 Carmina a hostující sbor z Rokycan, 20,00 koncert Vladimíra Veita. 

 

31.5.2019 od 12,00 hodin: Dětský den 2019 

Místo konání: Městský park Přeštice                                                                                      Vstupné: zdarma 
Poznámka k akci: Den pro děti     
 


